

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBD000551804



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 04.12.2025 / 29.10.2025 Дата выписки / дата поставки					număr: _____ номер					data: _____ дата						
9. Transportator "ILCOROL-SAN" S.R.L., Перевозчик S.MOLESTI					c.f./ nr.TVA 1012600033727 / ф.к./ код НДС 6702068											
1. Furnizor: "ILCOROL-SAN" S.R.L., S.MOLESTI Cont MD33AG00000022515998112, BC MAIB S.A., AGRNMD2X797 Поставщик					c.f./ nr.TVA 1012600033727 / ф.к./ код НДС 6702068											
2. Cumpărător/beneficiar: LICEUL TEORETIC MOLESTI DIN SATUL MOLESTI, R-NUL I, S.MOLESTI s. Molesti Покупатель/получатель					c.f./ nr.TVA 1012620008798 / ф.к./ код НДС											
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный					4. Documente anexate ; Прилагаемые документы											
5. Punct încărcare rn.Ialoveni, sat.Molesti Пункт погрузки					6. Punct descărcare Пункт разгрузки					7. Redirijări Переадресовки						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activ elor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов , услуг, леев	10.9 Altă informa ție Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicamen tСерия медика- мент ValabilГод ен до	10.14 Cod nomencla- torК лассифи- кационный код	10.15 Analiza Data Дата	10.16 Preț achiziție Закупоч ная цена	10.17 Adaos comercial % Торгова я надбавк а%
35764. Alergostop comp. 25mg N20 (chloropyraminum) {Balkan Pharm,Moldova} (300500093)	Cut	1	48.87963	48,88	8	3,91	52,79					ALG010C / 31.07.202 7	30049019 0	23220 / 06.08.2024	37.453 7	30.51
69682. Ammonii caustici 10% sol. 40ml (9210300954)	Cut	2	8.111111	16,22	8	1,30	17,52					20725 / 30.07.202 8	30049019 0	25066 / 26.08.2025	5.7969	39.92
49679. Antigripal Forte pulb/sol.orală N10 Lamaie (307356680)	Cut	1	75.60185 2	75,60	8	6,05	81,65					AFL028A / 28.02.202 7	30049019 0	9474 / 26.03.2024	60.009 3	25.98
49678. Antigripal Forte pulb/sol.orală N10 Portocala (307356691)	Cut	1	75.60185 2	75,60	8	6,05	81,65					AFO023A / 28.02.202 7	30049019 0	8707 / 19.03.2024	60.009 3	25.98
58762. Apa oxigenata 3% 100ml {Luxfarmol} (20%) (0)	buc.	2	5.758333	11,52	20	2,30	13,82					L009 / 31.01.202 7	28470000 0	0 /	4.12	39.77
48634. Aspecton Sirop de Tuse 100ml N1 (extr.thymi vulgaris mollis (extr.cimbru)) (509120025)	Cut	1	103	103,00	8	8,24	111,24					43408A / 31.08.202 7	50912002 5	28463 / 02.10.2024	81.759	25.98
69245. Bandaj elastic adeziv 10cm x 4.5m Cafeniu {China, Rica-Farm} (0)	buc.	1	24.43518 5	24,44	8	1,95	26,39					AS /	3005	20435 / 26.08.2024	19.55	24.99
69247. Bandaj elastic adeziv 7.5cm x 4.5m Cafeniu {China, Rica-Farm} (0)	buc.	1	18.95370 4	18,95	8	1,52	20,47					AS /	3005	20435 / 26.08.2024	15.17	24.94
11423. Betadine sol.cutăn. 100mg/ml 30ml (povidoni iodidum) (200140036)	Cut	1	86.48148 1	86,48	8	6,92	93,40					6120a122 / 31.12.202 7	30049011 0	26204 / 08.09.2025	68.64	25.99
45856. Citramon-BP Forte (320mg/240mg/40mg) comp. N10x3 (307356576)	Cut	5	23.78703 7	118,94	8	9,51	128,45					CTR149D / 30.09.202 8	3004	28050 / 23.09.2025	17	39.92
31871. Degetar {Romed} N100 L (20%) (0)	buc.	0.9	40.475	36,43	20	7,29	43,71					/ 01.12.202 9	40159000 0	0 /	33.5	20.82
55564. dezinf. - p/u suprafeteTabiDez-56 pastile 1kg (8%) (0)	buc.	3	311.1111 11	933,33	8	74,67	1008,00					/	38089490 0	0 /	259.26	20
57128. Digestiv 10000UI comp.gastrorez. N10x3 {Balkan Pharm,Moldova} (20%) (0)	Cut	1	43.15	43,15	20	8,63	51,78					SADT10A / 28.02.202 6	21069098 0	0 /	30.833 3	39.95
13498. Enterofuryl caps. 200mg N8x2 (nifuroxazidum) (1400280025)	Cut	2	49.45370 4	98,91	8	7,91	106,82					2602 / 28.02.203 0	30049019 0	16281 / 02.06.2025	37.47	31.98
69470. Fasa med. ster 5m/10cm {Rica Farm} (amb.) (8%) (0)	Cut	15	4.731481	70,97	8	5,68	76,65					/ 01.08.202 9	30059031 0	0 /	3.74	26.51
69471. Fasa med. ster. 7m/14cm {Rica Farm} (amb.) (8%) (0)	Cut	6	9.111111	54,67	8	4,37	59,04					/ 01.08.202 9	30059031 0	0 /	7.29	24.98
19518. Floxadex gutt.opht./auric,susp. 10ml (ciprofloxacinum +dexamethasonum) (300660335)	Cut	2	55.71296 3	111,43	8	8,91	120,34					FL070525 / 01.05.202 7	3004	20785 / 14.07.2025	42.218 1	31.96

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului		10.2 Unitate de măsură	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor	10.4 Preț unitar fără TVA, lei	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei	10.6 Cota TVA,%	10.7 Suma totală a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor/activ elor, serviciilor, lei	10.9 Altă informa ție	10.10 Tip ambalaj	10.11 Număr locuri	10.12 Masa brută, tone	10.13 Serie medicamen t	10.14 Cod nomencla- tor	10.15 Analiza Data	10.16 Preț achiziție	10.17 Adaos comercial %
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, леев	Общая сумма без НДС, леев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, леев	Стоимость товаров/активов , услуг, леев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн	Серия медика-мент Valabil	Классификационный код	Дата	Закупочная цена	Торговая надбавка%
22435. Ibuprofen 200mg comp.film. N10x5 {Borisov} (Co) (900010204)		Cut	1	18.592593	18,59	8	1,49	20,08					41010725 / 30.07.2028	300490190	25546 / 01.09.2025	13.2918	39.88
71946. Ibuprofen-BP 200mg comp.film. N10x2 (Co) (909060121)		Cut	4	16.953704	67,81	8	5,43	73,24					IBF001B / 31.10.2027	300490190	31429 / 29.10.2024	12.1111	39.98
46693. Ibuprofen-BP 400mg comp.film. N10 (Co) (909060132)		Cut	6	32.138889	192,83	8	15,43	208,26					IBP017A / 31.05.2028	300490190	15894 / 27.05.2025	22.963	39.96
67953. Ingalipt spray bucofaring. 45ml {Esko Farm} (20%) (0)		buc.	3	46.875	140,63	20	28,13	168,75					010125 / 30.01.2028	---	441456 / 20.03.2025	37.5	25
47758. Iod-ElaDum 5% 10ml (20%) (0)		buc.	4	12.791667	51,17	20	10,23	61,40					020525 / 01.05.2028	3304	118 / 16.05.2025	10.2334	25
30194. Kukasil caramele N6x3 (lamie+miere) (20%) (0)		buc.	1	25.191667	25,19	20	5,04	30,23					2407117 / 30.06.2027	210690980	3101 / 05.01.2024	20.8555	20.79
30194. Kukasil caramele N6x3 (lamie+miere) (20%) (0)		buc.	3	20.85	62,55	20	12,51	75,06					2407122 / 30.06.2027	210690980	3100 / 05.01.2024	16.6793	25.01
30195. Kukasil caramele N6x3 (menta) (20%) (0)		buc.	1	26.066667	26,07	20	5,21	31,28					2407116 / 30.06.2027	210690980	3102 / 05.01.2024	20.8551	24.99
30196. Kukasil caramele N6x3 (portocala) (20%) (0)		buc.	2	26.066667	52,13	20	10,43	62,56					2407117 / 30.06.2027	210690980	3101 / 05.01.2024	20.8555	24.99
30196. Kukasil caramele N6x3 (portocala) (20%) (0)		buc.	3	20.15	60,45	20	12,09	72,54					2407121 / 30.06.2027	210690980	3099 / 05.01.2024	16.6798	20.8
72272. Manusi n/ster. L buc. N1 {Medic-Dent} NITRIL, FARA pudra, Finger Textured,VERZI (8%) (0)		buc.	100	0.814815	81,48	8	6,52	88,00					RDM / 31.07.2029	39262000	303654 / 14.02.2021	0.6667	22.22
69659. Manusi n/ster. L buc. N100 {VAM} Nitril, Violet FARA pudra (8%) (0)		buc.	1	83.333333	83,33	8	6,67	90,00					RDM / 01.04.2028	401511000	0 / 14.02.2021	66.67	24.99
62328. Manusi n/ster. L buc. N100 {Vogt} LATEX, FARA pudra (8%) (0)		buc.	1	126.148148	126,15	8	10,09	136,24					/ 01.11.2026	401519900	0 /	171.17	-26.3
59638. Manusi n/ster. M buc. N1 {Medic-Dent} NITRIL Micro Textured, FARA pudra, ALBASTRE (8%) (0)		buc.	100	0.898148	89,81	8	7,19	97,00					/	39262000	0 /	0.7272	23.51
29813. Metoclopramid-BP comp. 10mg N20x3 (1300390255)		Cut	1	65.009259	65,01	8	5,20	70,21					MCI014A / 30.06.2027	300490190	19007 / 25.06.2024	54.8519	18.52
22034. Naftizin 0.05% gutt.naz. 10ml fl.polietilen (naphazolinum) (1400060164)		Cut	2	14.314815	28,63	8	2,29	30,92					71124 / 30.11.2027	300490190	11172 / 15.04.2025	10.2311	39.91
22035. Naftizin 0.1% gutt.naz. 10ml fl.polietilen (naphazolinum) (1400060175)		Cut	2	14.583333	29,17	8	2,33	31,50					340625 / 30.06.2028	300490190	30604 / 17.10.2025	10.418	39.98
29715. No-spa Forte comp. 80mg N24 (drotaverinum) {Sanofi,Romania} (400500568)		Cut	1	122.074074	122,07	8	9,77	131,84					ar55j4 / 30.04.2028	300490190	22833 / 01.08.2025	96.8857	26
35189. Pancreatin 8000 {Technolog} (8000UI/5600UI/370UI) comp.gastrorez. N10x2 (1609060303)		Cut	1	21.287037	21,29	8	1,70	22,99					40125md / 30.01.2028	3004	4785 / 20.02.2025	15.4117	38.12
19354. Pancreatin-Zdorovie comp.gastr. N20 (Co) (1600090059)		Cut	2	13.694444	27,39	8	2,19	29,58					40923 / 30.09.2026	300490190	30218 / 20.10.2023	9.92	38.05
32108. Panthenol {Farmakom} 130.0 spray (20%) (0)		Cut	1	102.358333	102,36	20	20,47	122,83					06.2025 / 30.06.2028	330499000	0 /	81.89	24.99
63814. Paracetamol -BP 500mg comp. N10 (Co) (9210601084)		buc.	10	7.296296	72,96	8	5,84	78,80					PTL009E / 30.06.2028	---	22577 / 29.07.2025	5.2222	39.72
22680. Tempalgin comp.film. N10x2 (metamizolum +tempidonum) (1306180010)		Cut	4	34.259259	137,04	8	10,96	148,00					425B23 / 28.02.2027	300490190	34067 / 12.11.2024	24.8	38.14
20166. Tobrex 3mg/ml gutt.o-phth. 5ml (tobramycinum) (2000420134)		Cut	1	32.990741	32,99	8	2,64	35,63					VLD52K / 30.09.2027	300420100	18272 / 19.06.2025	23.57	39.97

FACTURĂ FISCALĂ НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ																
Серия, № EBD000551804																
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов , услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicament Серия медикамент ValabilГоден до	10.14 Cod nomenclatorK Классификационный код	10.15 Analiza Анализ Data Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial % Торговая надбавка %
20166. Tobrex 3mg/ml gutt.opht. 5ml (tobramycinum) (2000420134)	Cut	1	32.787037	32,79	8	2,62	35,41					VNH51D / 28.02.2028	300420100	28064 / 24.09.2025	23.4262	39.96
52646. Valeriana {BioZdraVit} 20mg dr. N50 (20%) (0)	Cut	4	9.183333	36,73	20	7,35	44,08					190224 / 01.02.2027	2106	1451 / 26.06.2019	7.35	24.94
55347. Valeriana {Sopharma} 30mg comp.film. N10x 3 (2200040510)	Cut	2	22.231481	44,46	8	3,56	48,02					340a25 / 30.01.2027	300490190	20804 / 14.07.2025	15.8827	39.97
18879. Validolum 60mg comp.subling. N10 {Farmak} (1300200068)	Cut	2	4.490741	8,98	8	0,72	9,70					1340825 / 30.08.2027	300490190	26676 / 12.09.2025	3.21	39.9
66124. Vata {IZIS} 100.0 medicinala TIP BC (8%) (0)	buc.	2	15.62037	31,24	8	2,50	33,74					AS / 01.11.2026	3005	0 /	12.5	24.96
56909. Verde de briliant - MC 1% 20ml (Viride nitentis) (20%) (0)	buc.	2	10.866667	21,73	20	4,35	26,08					2421224 / 31.12.2027	2200230043	5 / 22.01.2025	8	35.83
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				3821,55	X	386,16	4207,69	X	X	X	0,00	X	X	X	X	X

13. Permis eliberarea:

director ELENA SPINU

Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 04.12.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

director ELENA SPINU

Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\\Применена электронная подпись Поставщика 04.12.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

contabil Raileanu Olea

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\\Применена электронная подпись Покупателя 04.12.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км 	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки 8						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						